* Citta di Potenza

Unita di - izzati . : . . .
e Posizione Organizzativa atto di nomina e-mail e recapito telefonico
Direzione (e link al curriculum)
1 | SERVIZI “Gare e Servizi Demografici” Det. 316 29/05/19 | a.fabrizio@comune.potenza.it
ISTITUZIONALI Antonietta Fabrizio Tel. 0971/415022

1

2 “Programmazione Fondi Europei” - Anna Rossi Det. 277 05/07/19 anna.rossi@comune.potenza.it

3 “Progr. e gestione del personale” -A. La Ginestra Det. 276 05/07/19 attilio.laginestra@comune.potenza.it

4 Programmaz.del bilancio - Katia Pietragalla Det. 270 05/07/19 katia.pietragalla@comune.potenza.it

RISORSE Contab.gen.contr.gest. - Giuseppe Romano Det. 271 05/07/19 giuseppe.romano@comune.potenza.it

> FINANZIARIE Gest. entrate tributarie - -vacante- - -

6 Provveditorato ed Economato-Adriana Galgano Det. 274 05/07/19 ufficio.provveditorato@comune.potenza.it

7 Contenz.trib. e gest. PRPI - Dina Mantelli Det. 273 05/07/19 dina.mantelli@comune.potenza.it

8 Gest.amm.cont.patr.imm.- Gabriella Casaletto Det. 275 05/07/19 gabriella.casaletto@comune.potenza.it
Tel. 0971/415009-300-207-338-???-410-297-283

1 “Igiene del suolo e gestione ambientale” Det. 774 21/12/17 michele.telesca@comune.potenza.it

MANUTENZIONE Michele Telesca : Tel. 0971/415232

2 URBANA “Manutenziorgz.e gest'ione dél prgg;:tto Bucaletto” Det. 775 21/12/17 qiampiero.cautela@comune.potenza.it
lalmpiero t.auteia Tel. 0971/415400

Opere pubbliche” Maurizio Albano maurizio.albano@comune.potenza.it
Det. 101 13/06/19

, ) 108/ Tel. 0971/415371

2 “Pianif.urb.citta-Att.svil.Edil.”"G.D’Onofrio Det. 103 13/06/19 qluseppe.donofrlo@comune.Dotenzallt
ASSETTO DEL Tel. 0971/415327

“SUAP e Attivita Produttive”

3 TERRITORIO Maria Teresa Laraia Det. 104 13/06/19 mariateresa.laraia@comune.potenza.it

Tel. 0971/415719
"Gestione del Territorio"

4 Nicola Maria Antonio Gagliano Det. 102 13/06/19 nicola.gagliano@comune.potenza. it
Tel. 0971/415384
filomena.sileo@comune.potenza.it

1 “Progr,pianif.gest.e contr.attiv.scolastiche” Det. 269 30/03/18 Tel. 097]‘/415708

Filomena Sileo
a.capozza@comune.potenza.it
X Cultura Det. 664 02/07/19 | Tel. 0971/415110

SERVIZI ALLA

Antonio Capozza

3| PERSONA “Gest.tecnico-amm.va politiche sociali” marilene.ambroselli@comune.potenza.i
Marilene Ambroselli Det. 676 03/07/19 t
4 “Mobilita - Viabilita” Tel. 0971/415787
Stefano Viggiano Det. 663 02/07/19
€ A stefano.viggiano@comune.potenza.it
Tel. 0971/415773
“Sicurezza urbana e Sicurezza integrata relativamente .
POLIZIA LOCALE alla repressione dell’abusivismo in materia edilizia, v.manzo@comune.potenza.|t
€ commerciale ed annonaria” Det. 96 05/06/19 Tel 0971/415701
1| PROTEZ. CIVILE Manzo Vincenzo '
“Servizi S ia G le-Organi istituzionali-” . . .
1 gEﬁEFE{;ELFI;IA e egrete”;,,af.?aeri/?zzfam situzional Det. 5 29/05/19 maria.vizzo@comune.potenza.it

Tel. 0971/415025

Ultimo aggiornamento: 11/12/2019
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http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/2019/316_29mag2019_Fabrizio.pdf
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http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/cv_Rossi.pdf
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http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/2017/774_21dic2017_Telesca.pdf
http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/2017/775_21dic2017_Cautela.pdf
mailto:michele.telesca@comune.potenza.it
mailto:giampiero.cautela@comune.potenza.it
http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/cv_Albano.pdf
http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/cv_DOnofrio.pdf
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http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/cv_Gagliano.pdf
http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/2019/101_13giu2019_Albano.pdf
http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/2019/103_13giu2019_D'Onofrio.pdf
http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/2019/104_13giu2019_Laraia.pdf
http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/2019/102_13giu2019_Gagliano.pdf
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http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/cv_Viggiano.pdf
http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/2018/269_30mar2018_Sileo.pdf
http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/2019/664_02lug2019_Capozza.pdf
http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/2019/676_03lug2019_Ambroselli.pdf
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http://www.rete.potenza.it/Trasparenza/Amministrazione-Trasparente/Personale/Posizioni-organizzative/2019/5_29mag2019_Vizzo.pdf
mailto:maria.vizzo@comune.potenza.it

